11.—Prid. Non. Januar. (4 Enero) 1241. (Nat. 1242).

Domingo Juan de Tarazona vende á Pedro Llopis de Teruel un campo y se obliga *tenere in sana pace et possidere ad forum Valentie* y pone fianza renunciando beneficio *dividendi actionis et epistole divi Adriani et omni foro, juri et consuetudini*.

Arch. Cat., perg. 04609.

12.—Au., fol. 7. v., pr. 18, de Jaime I en Barcelona.—Idus Sept. (13 Septiembre) 1245.—*De officio juratorum et eorum potestate*.

Per nos et nostros concedimus vobis vniuersis probis hominibus et vniuersitati Valentie quod liceat vobis habere quatuor iuratos: habitatores tamen ciuitatis Valentie: et liceat eis gubernare administrare et regere ciuitatem cum termino suo: ad fidelitatem nostram et commune comodum vniuersitatis. *Saluis semper*

scriptis consuetudinibus ciuitatis etc. Si vero aliquo tempore nobis placuerit quod aliqui iurati non sint in ciuitate valentie possimus statutum huiusmodi reuocare: et ipsos iuratos prorsus a dicto administrationis officio remouere. Datum Barchinone idus Septembris Anno domini M. CC. XL. V.

13.—Au., fol. 8. v., pr. 20, de Jaime I en Lérida.—4 idus Oct. (12 Octubre) 1246.—A los habitantes de Valencia.

Visa... carta a nobis facta eximino petri: de dandis et stabi-
liendis operatoriiis et tendis ciuitatis valentie... per nos et nos-
tros... concedimus laudamus et confirmamus vobis vniuersis...
omnes donationes et stabilimenta... vobis facta... Decernentes
illa in omnibus et per omnia habere tenere robur valorem et per-
petuam firmitatem: *aliqua consuetudine iure mandato vel statuto*
factis et faciendis: promulgatis et promulgandis in aliquo in totum
vel in partem non repugnantibus vel obstantibus sive contradicen-
tibus... Promittentes per firmam et legalem stipulationem quod
nos et nostri contra predictas donationes... nullo tempore venie-
mus: nec venire faciemus vel permittemus *aliqua causa vel aliquo*
iure modo consuetudine statuto vel qualibet alia ratione.

14.—Au., fol. 10, pr. 28, de Jaime I en Valencia.—10 cal. Ju-
nii (23 Mayo) 1249.—*Qualiter curia eligatur annuatim etc.*

Cum *de consuetudine a nobis data Valentie* curia eiusdem de
anno in annum in festo natiuitatis domini mutari debeat atque
poni. Per nos igitur et omnes nostros *eam consuetudinem* in om-
nibus et per omnia confirmantes concedimus vobis... quod an-
nuatim in festo nativitati domini eligatur unus probus homo
habitor ciuitatis... et ille eligatur et ponatur consilio proborum
hominum: et ille sic electus teneat curiam per totum illum vnum
annum... Et qui ad dictum officium electus fuerit antequam dic-
tam administrationem recipiat faciat iuramentum secundum *for-*
mam contentam in consuetudine ciuitatis.

15.—Au., fol. 11, pr. 30, de Jaime I en Calatayud.—16 ca-
lendas Decembris (16 Noviembre) 1249.—*De pensis et mensuris.*

Cum secundum *consuetudines a nobis datas* ciuitati et regno Valentie in ciuitate et omnibus villis castris et quibuslibet aliis locis eiusdem regni unum et simile pondus esse debeat et mensura. Statuimus et per nos et nostros imperpetuum decernimus: quod marca habeat et contineat in se. VIII. vncias etc.

16.—Au., fol. 11, pr. 34, de D. Jaime I en Morella.—14 calendas Febr. (19 Enero) 1240, de la Nativ. 1241.—*De cequiis et cequiariis.*

Ab illis qui cequias vel cequiarum filiaras dirruent vel aquam dimitent ire indebite et non redierunt aquam ad matrem tempore quo debuerint: siue non fuerit eis necessaria: exhigant et extorqueant *penas constitutas in consuetudine*: et distringant hereditarios quod mudent braçallos etc.

17.—Au., fol. 11, pr. 35, de Jaime I en Morella.—14 cal. Februar. (19 Enero) 1250. (Nat. 1251).—A los habitantes de Valencia.—*Quibus diebus fiant electiones et iuramenta curie, iuratorum, et mostaçafi.*

Concedimus et laudamus vobis vniuersis et singulis probis hominibus et vniuersitati Valentie quod annuatim tertia die ante natiuitatem domini *eligatur Curia ipsius ciuitatis...* et festo ipsius natiuitatis antequam euangelium maioris misse dicatur coram populo et publice: baiulo nostro in manibus suis sacramentale tenente: faciat *iuramentum Curia contentum in consuetudine ciuitatis...* Concedimus etiam... quod Curia et probi homines ciuitatis... possint exigere... *penas constitutas in consuetudine...* Constituimus etiam quod notarii publici facti creati et iurati secundum *consuetudinem ciuitatis* propria manu scribant et conficiant notulas in libro...

18.—Au., fol. 12, pr. 37, de D. Jaime I en Alcañiz.—8 calendas Martii (22 Febrero) 1250. (1251 Nativ.)

Volumus quod *justitia* Valentie qui a nobis in dicta ciuitate fuerit constitutus cum consilio iuratorum eiusdem ciuitatis secun-

dum discretionem et prouissionem eorum et *secundum foros dicte ciuitatis* iudicet et determinet omnes causas criminales et ciuiles que ad eum peruenerint: omnia forma legum et aduocatorum penitus exclusa.

19.—Au., fol. 16, priv. 47, de D. Jaime I en Valencia.—7 idus Apr. (7 Abril) 1252.—*Quod iustitia non pignoret intus domum.*

Statuimus etiam quod si aliquis miles vel probus homo ciuitatis vel regni debuerit aliquod debitum alicui priuato vel extraneo: iustitia non pignoret eum intus domum suam in qua habitat debitor: inueniendo extra domum suam res mobiles seu semouentes... Et si non inueniantur mobilia extra domum vel in domo militis: iustitia vendat de immobilibus iuxta mensuram debiti vel maleficii declarati: precedente tamen citatione *facta secundum forum Valentie.*

20.—Au., fol. 16 v., pr. 51, de D. Jaime I en Calatayud.—8 cal. Decembris (24 Noviembre) 1255.—A sus fieles los ciudadanos de Valencia.

Quod nullus sine sententia iudicis compellatur exire a possessione sua.

Véase el priv. que sigue.

21.—Au., fol. 17, priv. 54, de D. Jaime I en Tortosa.—Nona Martii (7 Marzo) 1257, (1258 Nativ.).—Al baile, justicias, prohombres y toda la universidad de Valencia.

Noueritis nos vidisse literam vestram continentem quod obseruaremus *forum a nobis vobis datum* in titulo de appellationibus: quem forum vobis presentibus et futuris mandamus et volumus obseruari in hunch modum videlicet quod prima causa etc. Item iam vobis concessimus *per forum et per priuilegium* quod inde habetis et tenetis: quod nemo exeat de possessione sua nisi per sententiam iudicis: quem forum et dictum priuilegium volumus et mandamus in omnibus obseruari et non in aliquo deperiri.

Se refiere al priv. 51.

22.—Au., fol. 17 v., priv. 55, de D. Jaime I en Tortosa.—

Non. Martii (7 Marzo) 1257, (1258 Nativ.).—*Quod eligatur de vnaquaque parrochia unus probus homo super regendis officiis etc.*

Placet nobis quatenus de vnaquaque parrochia ciuitatis eligatur vnus probus homo super regendis officiis carrariis albellowibus et cequiis infra ciuitatem: et que sunt extra: et super omnibus aliis negotiis pertinentibus comunitati: et quod dent consilium et auxilium iustitie *secundum forum a nobis vobis datum*: et mutentur de tribus mensibus: et sint ibi dum nobis placuerit...

23.—Au., fol. 19, pr. 65, de D. Jaime I en Calatayud, pridie nonas Junii (4 Junio) 1264.—*Si qua dubitatio oriatur super foro.*

Statuimus imperpetuum quod si forte aliqua dubitatio orta esset vel oriretur super *dubitationem alicuius fori*: illa dubitas declaretur secundum cognitionem iustitie et proborum hominum ciuitatis Valentie et regni eiusdem; exclusis iure canonico et ciuili et omni forma legum quod nolumus ibi ab aliquibus allegari.

24.—Au., fol. 24 v., pr. 80, de Barcelona, 4 cal. Sept. (29 Agosto) 1265.—*Confirmatio per infantem Petrum de donatione hereditatum.*

Laudamus et confirmamus illud privilegium quod dominus Rex pater noster vobis probis hominibus et vniuersitati Valentie concessit... ut in eodem priuilegio plenius continetur: excepto tamen et retento illo priuilegio quod *de interpretatione fororum Valentie* loquitur quod nolumus in dicta confirmatione aliquatenus contineri.

25.—Au., fol. 19 v., pr. 67.—En Alcaraz, 4 idus Decembris (10 Diciembre) 1265.—D. Jaime I al Deán y Cabildo de Valencia.

Concedimus vobis... quod possitis emere quascumque possessiones a militibus: ac etiam accipere et retinere si vobis legata fuerint... *non obstante aliquo foro Valentie.*

26.—Au., fol. 19 v., pr. 66.—En Alicante, 19 cal. Apr. (20

Marzo) 1265, de la Nativ. 1266.—D. Jaime I concede á ciertos valencianos...

Quod possint scindere pannos... dum hoc non veniat contra forum Valentie.

27.—Au., fol. 24. v., pr. 82.—En Valencia, 8 idus Junii (6 Junio) 1270.—D. Jaime I á los Jurados y Universidad de Valencia.

Item concedimus vobis et statuimus in perpetuum: quod *ubi forus Valentie non suficerit* quod vos iurati et consiliarii consulatis iustitie bona fide et sine enganno si inde per eum fueritis requisiti *secundum equitatem et sensum naturalem*... Statuimus quod aduocati non allegent in causis leges nec decreta nec decretales: nisi tantum forum Valentie.

28.—Au., fol. 24. v., pr. 84.—D. Jaime I en Valencia.—3 cal. Madii (29 Abril) 1271.—*De concessione portallorum et embannorum*.

Item concedimus... omnes embannos et portallos etiam factos... per quascumque personas... non *obstante foro Valentie* dicente quod quicumque operabit tornet duos palmos retro: nec foro etiam qui dicit quod nemo embannos possit facere nec bescalmos cum nos ipsum forum quantum ad dictos embannos et portallos in predictis vt dictum est emendamus et corrigamus de voluntate vestra expresa.

XVII

VARIAS CONFIRMACIONES DE LOS FUEROS

1.—Au., fol. 18. v., pr. 63.—El infante D. Pedro en Valencia, 8 idus Decembr. (5 Diciembre) 1262.—*Confirmatio fororum per infantem Petrum*.

Nouerint vniuersi: presentem paginam inspecturi: quod nos

infans Petrus illustris domini Jacobi dei gratia Regis aragonum filius sponte consulte et ex certa scientia et bono animo per nos et successores nostros presentes et futuros: laudamus concedimus aprobamus et perpetuo confirmamus vobis vniuersis et singulis ciuibus et habitatoribus ciuitatis Valentie presentibus et futuris et totius regni eiusdem: *omnes foros et consuetudines in foris scriptas*: quos et quas vobis dedit et concessit illustrissimus dominus Jacobus dei gratia Rex aragonum pater noster predictus. Promittimus namque vobis predictis et vestris nunc et semper: quod quacumque hora nos habebimus potentiam et administrationem vel potestatem in predicto regno quolibet modo iure vel ratione: quod *ipsos foros et ipsas consuetudines* tenebimus et obseruabimus: et teneri et obseruari faciemus et nunquam in aliquo contraueniemus aliqua ratione aut iure vel causa siue modo: prout *ipsos foros et ipsas consuetudines* vobis dedit et concessit: et tenere et obseruare promissit sub fide prestiti iuramenti predictus dominus Rex pater noster. Et vt hec omnia et singula melius et firmitus roborentur et obseruentur: iuramus per deum et eius sancta quatuor euangelia a nobis corporaliter tacta: omnia predicta et singula tenere et obseruare et in aliquo non contrauenire. Retinemus tamen illa omnia et singula capitula: que dictus dominus pater noster retinuit quando iurauit predictos foros et consuetudines valentinas: propterea presentem cartam manu publica scribi fecimus: et subscriptione nostra et nostri sigilli munimine duximus roborandam: quod est actum Valentie, VIII idus decembris anno domini M. CC. LX. II.

2.—Au., fol. 29. v., pr. 5.—Pedro I en Valencia, cal. Decembris (1 Diciembre) 1283.—*Privilegium magnum*.

In Dei nomine. Nouerint vniuersi quod... nobis fuerit humiliter supplicatum ut super... quibusdam ex foris Valentie dirigendis dignaremur ad reformationem boni status dicte ciuitatis (valentie) et regni iuxta nostrum beneplacitum prouidere: idcirco... gratis ex certa scientia ac spontanea voluntate laudamus concedimus et confirmamus vobis probis hominibus et vniuersitatibus

ciuitatis et regni Valentie... omnes foros ciuitatis Valentie concessos eidem ciuitati et toto regno Valentie et omnia et singula priuilegia eisdem ciuitati et regno concessa per dictum dominum regem patrem nostrum et bonos vsus et consuetudines bonas ex quibus vsi fueritis et consueueritis temporibus dicti domini patris nostri. Volentes et concedentes quod de dictis foris Valentie vsibus et consuetudinibus bonis et priuilegiis libere vti possitis et sine impedimento alicuius... ¶ Et specialiter concedimus et confirmamus *iustitiatum almudaçaffiam et forum decem dierum*: reuocantes et annullantes expresse emendam fori noui tempore nostri regiminis facta super inquisitionibus faciendis... ¶ Confirmamus etiam priuilegium electionis quatuor iuratorum: volentes et imperpetuum firmiter statuantes quod vbi forus Valentie non sufficiat ipsi quatuor iurati possint facere nouos quotos et certa statuta: et factis per eos possint remouere inde illud quod eis videbitur expedire: ita tamen quod semper fiant cum consilio proborum hominum de manu maiori mediocri et minori.

Ibid., fol. 32. v.

Item statuimus et ordinamus quod quando carissimus filius noster habeat regnare: infra vnum mensem tunc primum venturum in ciuitate Valentie faciat personaliter curiam celebrare: et iuret tenere et obseruare et facere teneri et penitus obseruari foros Valentie et priuilegia bonos vsus et bonas consuetudines ciuitatis et regni Valentie licet iam hoc iurauerit in presentia nostra pariter atque vestra: istud idem etiam succesores nostri et sui facere et iurare penitus teneantur.

3.—Au., fol. 36. v., pr. 2.—D. Alfonso I en Burriana, 10 calendas Octobr. (22 Sept.) 1286.—*De celebratione curie etc.*

Nos Alfonsus etc. Attendentes et considerantes nos debere celebrare curiam in ciuitate Valentie infra. XXX. dies post coronationem nostram iuxta tenorem priuilegiorum datorum et concessorum per dominum Jacobum... auum nostrum ciuitati et regno Valentie, confirmatorum per dominum Petrum... patrem nostrum et per nos. Cum nos illud adimplere non potuerimus

iuxta tenorem ipsorum priuilegiorum... syndici eiusdem ciuitatis et aliorum locorum... nobis humiliter supplicarunt quod ea que in ciuitate (Valentie) non compleueramus in dicta villa de Burriana adimplere deberemus... Vnde nos... personaliter constitutus in dicta villa Burriane: presentibus ibi sindicis... per nos et successores nostros laudamus et confirmamus... omnes foros Valentie vobis et dictis ciuitati et regno concessos per dominum Jacobum... auum nostrum: et omnes etiam consuetudines et priuilegia tam generalia quam specialia et bonos vsus datos et concessos et data et concessa per dictum auum nostrum ciuitati et regno predictis: et confirmata per predictum regem patrem nostrum et per nos specialiter et generaliter... Volentes et concedentes quod licet nos predicta fecerimus in dicta villa de Burriana: que debebamus facere et concedere in ciuitate Valentie, nihilominus dicta priuilegia salua remaneant et illesa ciuitati predicte et regno: et successores nostri secundum dicta priuilegia in predicta ciuitate teneantur dictam curiam celebrare: et ibi dictos foros et consuetudines iurare perpetuo et obseruare...

4.—Au., fol. 38, pr. 1.—D. Jaime II en las Cortes de Valencia, 13 cal. Febr. (20 Enero) 1291, (de la Nat. 1292).—*De celebratione curie et de confirmatione fororum.*

Pateat vniuersis quod nos Jacobus etc. Predecessorum nostrorum vestigia inherentes: et constitutiones ac statuta eorum inuiolabiliter obseruantes in celebri curia quam in ciuitate Valentie duximus celebrandam postquam suscepimus nostrorum regnorum imperium... Ideo... mente deliberata et ex certa scientia laudamus approbamus confirmamus concedimus ac donamus vobis predictis vniuersis et singulis ciuibus ac probis hominibus: et omnibus habitatoribus in ciuitate et regno Valentie... omnes foros vestros Valentie omniaque priuilegia et libertates ac bonos vsus et consuetudines que per magnificum... Jacobum... auum nostrum: et consequenter per illustrem dominum Petrum... patrem nostrum: nec non etiam et per... dominum Alfonsum... fratrem nostrum vobis data et concessa hactenus extiterunt: siue

generaliter siue specialiter predicte ciuitati vel regno vel cuilibet locorum...

5.—Au., fol. 38. v., pr. 3.—Jaime II en Valencia, á 3 de los idus de Enero (11 Enero) 1292, (de la Nat. 1293).—*Alia fororum confirmatio.*

Nouerint vniuersi quod nos Jacobus etc. Predecessorum nostrorum recensentes statuta... ad preces humiles omnium vestrorum ciuium Valentie ciuitatis pie nostre deuotionis affectum benigniter inclinantes: ac foros predictos et consuetudines, priuilegia et ceteras libertates ipsorum que demersa fuerant per statuta contraria in lucem erigere properantes: habito super predictis diligenti consilio et tractatu: cum hoc presenti sacro nostro oraculo perpetuo valituro... laudamus approbamus confirmamus et ratificamus vobis... omnes foros Valentie predictos et consuetudines priuilegia et libertates que hactenus vobis et vestris predecessoribus per nos et predecessores nostros data concessa siue indulta ac confirmata fuerunt.

6.—Au., fol. 80. v., priv. 7.—D. Alfonso II (IV de Aragón), III idus Januar. (10 Enero) 1329. (Nat. 1330).

Pateat vniuersis quod Nos Alfonsus Dei gratia rex aragonum Valentie etc. Sedulo cogitantes quod licet in regno Valentie *tempore acquisitionis eiusdem forus Valentie* tanquam lex vniuersalis et vnica dicti regni *editus promulgatus ac datus fuisset in generali curia dicto regno* et ab eodem citra tempore ibidem inconcusse seruatus: Veruntamen sic in quibusdam personis et locis eiusdem regni quamquam perpauca forus aragonum inoleuit: quod in ipso regno fororum diuersitas diuisionis excidium et animorum discordiam ministravit: iccirco predecessorum nostrorum vestigiis inherentes: qui totis viribus insudarunt vt ad vnicam legem et debitam ipsum regnum reduceretur: vt ex hoc regnicole effecti unanimes amplecterentur concordiam et amoris affectum ac effectum iustitie adinuicem conseruarent: labores nostros libenter impendimus vt hoc ad effectum debitum duceremus. Sane cum Altissimi gratia lar-

giente in hac generali curia quam celebramus regnicolis dicti regni: prelati, nobiles, milites, generosi ciues, probi homines villarum et ceteri omnes qui ad ipsam curiam conuenerant, ad premissa debitum respectum habentes ac iuste et debite cogitantes quod sub dicto foro Valentie tanquam sub lege vniuersali et vnica dicti regni pariter regi debent et dirigi et eam velint vt conuenit in toto dicto regno seruari: nos vt omnes regnicole melius sub ipsius fori regimine regerentur: quasdam additiones, correctiones, detractiones et mutationes ipsis foris fecimus et addidimus quas foros nouos decreuimus nuncupari: quo circa ne abusio dicti fori Aragonum qui latenter fuit per quosdam in ipsius regni dispendium introductus vltorius statum vniuersalem dicti regni corrumpat: et fomentum diuersitatis ac discordie subministret: de voluntate et assensu totius curie supradicte statuimus et ordinamus atque decernimus quod si aliqui cuiuscumque status et conditionis existunt infra regnum Valentie constituti qui forum Aragonum se habere asserant: eo prorsus abiecto infra trimestris temporis spatium ex nunc continue numerandum forum Valentie amplecti tenere eligere*acceptare ac seruare in personis et locis suis voluerint: omnes tales et singuli gaudeant omnibus gratiis concessionibus et priuilegiis que per nos in presenti curia omnibus dicto foro Valentie adherentibus sunt concessa: alias dicto tempore elapso premissa omnia sint eis generaliter et spetialiter interdicta: ita quod premissis nunquam possint gaudere aliqua ratione: nec hoc eis vel alicui ipsorum possimus concedere: nisi cum expresso consensu et totius curie voluntate: immo remaneat nobis et ipsi curie saluum jus nostrum contra omnes ipsos et singulos super dicto foro Valentie faciendo in toto dicto regno inuiolabiliter obseruari. Et vt premissa maiori gaudeant firmitate iuramus per Deum... premissa... complere... Dat. in ecclesia maiori beate Marie Sedis ciuitatis Valentie. IIIJ idus ianuarii anno domini M. CCC. XXIX.

7.—Au., fol. 96. v., priv. 9.—D. Pedro II (IV de Aragón), 18 cal. Octobr. (14 Sept.) 1336.

Pateat vniuersis etc. Attendentes quod licet iuxta priuilegia per illustres progenitores nostros reges Aragonum... indulta ciuitati et regno Valentie nos infra. XXX. dies post nostre coronationis insignia debuissimus in ciuitate Valentie generalem curiam celebrasse regnicolis dicti regni: verumtamen aliis arduis que nostram presentiam requirebant in regno Aragonum negotiis occupati: premissa huc vsque nequiuerimus adimplere... premisis tamen negotiis auctore Domino feliciter expeditis generalem curiam in dicta ciuitate Valentie... indiximus... et... iurati et syndici nobis humiliter supplicarunt vt foros Valentie antiquos et nouos: libertates et priuilegia eis per dictos predecessores nostros concessa ac bonos vsus et consuetudines eorumdem ipsis confirmare atque concedere dignaremur. Nos igitur... cum hoc priuilegio nostro... laudamus approbamus confirmamus concedimus ac donamus vobis... omnes foros vestros Valentie antiquos et nouos: omniaque priuilegia et libertates et bonos vsus et consuetudines: qui et que per illustrissimos ac magnificos principes dominum Jacobum abauum: dominum Petrum proauum: dominum Alfonsum patruum magnum: dominum Jacobum auum ac dominum Alfonsum genitorem nostros... vobis data et concessa hactenus extiterunt.

8.—Au., fol. 211. v., priv. 2.—D. Fernando el Católico, 11 Octubre 1479.

Pateat vniuersis etc. Attendentes quod licet iuxta priuilegia per illustrissimos predecessores nostros Reges Aragonum et Valentie... indulta ciuitati et regno Valentie nos intra. XXX. dies postquam gubernacula dictorum regnorum Aragonum et Valentie suscepimus debuissimus in ciuitate Valentie generalem curiam celebrasse regnicolis dicti regni et in eadem curia foros et priuilegia bonos vsus et consuetudines dicti regni Valentie et contenta in eisdem iurare. Veruntamen quia aliis arduis negotiis... alibi occupati premissa hucusque nequiuius adimplere... Deinde vero generalem curiam in hac ciuitate valentina... indiximus... et... vos iurati et syndici vniuersitatum brachii regalis dicti regni

nobis humiliter supplicastis vt omnes foros Valentie antiquos et nouos libertates et priuilegia... vobis confirmare dignaremur... Nos igitur cum hoc priuilegio nostro... laudamus confirmamus et de nouo concedimus et donamus tam toti nostro regno Valentie et ciuitati predictae quam vobis vniuersis ciuibus ac probis hominibus et omnibus habitantibus in ciuitatibus et regno Valentie... omnes foros vestros regni Valentie tam antiquos quam nouos omniaque priuilegia libertates practicas litteras prouisiones sanctiones acta curiarum omniaque et singula in eis contenta ac bonos vsos et consuetudines qui et que per illustrissimos principes dominos Jacobum. Petrum. Alfonso. Jacobum. Alfonso. Petrum. Johannem. Martinum. Ferdinandum auum. Alfonso patrum. et Johannem patrem nostros... Inquam per nos et nostros volumus et concedimus vobis... quod prout nos iuramus et confirmamus dictos foros et consuetudines, semper de cetero successores nostri teneantur iurare et confirmare ipsos foros et consuetudines ac tenere perpetuo et obseruare et nunquam in aliquo contrauenire. Sic quod quando dicti succesores nostri debebunt regnare apud Valentiam veniant infra vnum mensem ex quo fuerint ibi in ciuitate Valentie celebrent curiam generalem et tunc iurent et confirment ibi dictos foros et consuetudines semper de cetero successores nostri teneantur iurare et confirmare ipsos foros et consuetudines coram omnibus prout superius est dictum... Mandantes vniuersis... quod de dictis foris priuilegiis consuetudinibus vtantur in omnibus causis et non de aliquo vel aliquibus foris vel consuetudinibus vnquam aliquo tempore aliqua ratione vel causa.